
Општина
Вкупен износ на 

финансиска 
поддршка

Вкупна вредност на 
одобрена 

инвестиција

Васко Плавјановски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 258.117,00 ден. 193.587,75 ден. 469.304,00 ден.

Розица Корунчевска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 219.581,00 ден. 164.685,75 ден. 399.238,00 ден.

ИЗ Џејљан 
Усеиновска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 

овошни насади 206.171,00 ден. 154.628,25 ден. 374.857,00 ден.

ИЗ Соња Маринчевска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 193.286,00 ден. 144.964,50 ден. 351.429,00 ден.

ИЗ Зоран Димов Свети Николе 101 10111 Обновување на постоечки 
лозови насади 329.340,20 ден. 247.005,15 ден. 658.680,40 ден.

Кирил Карапалевски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 214.225,00 ден. 160.668,75 ден. 389.500,00 ден.

Билјана Касовска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 199.128,63 ден. 149.346,47 ден. 398.257,26 ден.

Износ на 
финансиска 

поддршка            (ЕУ 
дел)

Листа на потпишани договори за користење на средства по јавен повик бр.02/2012 за доставување барања за користење на средства од 
ИПАРД Програмата 2007-2013

Корисник Мерка Тип на инвестиција



Илир Метуши Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 173.957,00 ден. 130.467,75 ден. 316.286,00 ден.

Александар 
Стојановски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 

овошни насади 241.509,00 ден. 181.131,75 ден. 439.107,00 ден.

Љупче Стефановски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 194.750,00 ден. 146.062,50 ден. 389.500,00 ден.

Друштво за 
производство промет 
и услуги ПРИМЕКС 
ДОО експорт-импорт

Прилеп 103

10321 Инвестиции во 
воспоставување и модернизирање 
на откупни центри за овошје и
зеленчук

2.027.608,00 ден. 1.520.706,00 ден. 4.055.216,00 ден.


